PROJETO RESOLUÇÃO N° ___10___ DE 12 DE AGOSTO DE 2014

Revoga-se a Resolução nº
117/09  de 07 de dezembro de
2009.

Origem: Poder Legislativo
 Gabinete do Vereador Presidente João Carlos Vieira

  FAÇO SABER, que a Câmara Municipal, aprovou e eu, no uso das
atribuições que me confere a Lei Orgânica do Município, sanciono e promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO

    Art.1° - Revoga-se a resolução “Autoriza o Poder Legislativo
Municipal a celebrar convênio com a UNIMED Centro Sul – Sociedade Cooperativa de
Trabalho Médico Ltda. E dá outras providências”.

    Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
Publicação.

Eldorado do Sul 26 de Agosto de 2014.

                                                                                    ver. João Carlos Vieira
                                                                                       Presidente

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS

  Estamos Encaminhando O Projeto de Resolução __10__ que revoga a
Resolução nº 117/09  de 07 de Dezembro de.

                   Revoga-se esta resolução, pois não foi obedecida a Lei de Licitações e
Contratos, que obriga o poder legislativo a abrir licitação para contratação de empresa
qualificada para a prestação de serviços.

Eldorado do Sul 26 de Agosto de 2014.

                                                                               ver. João Carlos Vieira

                                                                                       Presidente